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OVERLORD

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0078

Producent Brak

Opis produktu
Overlord to osobliwe połączenie gry akcji ipozycji z gatunku cRPG, przedstawione z perspektywy trzeciej osoby.Pomimo tego,
że fabuła niniejszego tytułu została osadzona wświecie fantasy, to nie jest to typowa opowieść z tego gatunku.Odcinając się
od komercyjnej oprawy głównym bohaterem uczynionoprzerażającego i zakutego w ciężką zbroję mężczyznę, aspirującegodo
zaszczytnego miana Lorda Ciemności. Jego celem jest przejeciewładzy nad światem i szerzenie śmierci na skalę globalną.

W realizacji postawionego przed protagonistązadania pomagają demoniczni słudzy, bez wahania wykonujący
nawetnajpodlejsze polecenia. Owe diabliki przedstawiono nieco groteskowo– poza siłą fizyczną odznaczają się też niezwykła
głupotą, np. niekwestionując rozkazu skoczenia w przepaść, wykonują go bez wahania.Przede wszystkim okazują się
niezwykle przydatne w takichzadaniach, jak chociażby wysadzanie w powietrze miast. Gracz niepowinien przejmować się
faktem, że przy tego typu misjach traciwykonawców swoich poleceń. Posiadając kilka wolnych dusz pokonanychwrogów bez
problemu można rekrutować kolejne zastępy wiernychdiablików.

Podczas zabawy stale powinno się mieć na uwadzelicznik, który przedstawia poziom zła, reprezentowany przezprotagonistę.
Jego wartość zmienia się w zależności odpodejmowanych decyzji w konkretnych etapach gry. Doskonale obrazujeto przykład
wyrwania danej wioski z rąk oponentów. Czyn ten pozwalana uzyskanie miana Lorda Protektora i jest jednoznaczny z
sympatiąmieszkańców owych terenów. Niemniej jednak rządząc twardą ręką orazstosując wobec poddanych tortury bardzo
szybko wywołuje się u nichuczucie przerażenia. Strach powoduje, że na widok bohaterawieśniacy padają na kolana, a nawet
składają mu w ofierzedziewice.

W zabawie nie brakuje również specyficznegoczarnego humoru i ironicznych nawiązań do klasycznych dzieł fantasyautorstwa
chociażby Johna Ronalda Reuela Tolkiena, Clive'a StaplesaLewisa czy Roberta Jordana. Warto również dodać, że
celemniniejszej gry nie jest bezmyślne pozbawianie życia, leczuświadomienie użytkownikowi konsekwencji, płynących z
posiadaniawładzy absolutnej.

Film: http://www.youtube.com/v/vfhU78x0cyM%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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